[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в отдельные

Нормативные правовые акты
в сфере предоставления муниципальных услуг
В целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в отдельные нормативные правовые акты в сфере предоставления муниципальных услуг.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Нытвенского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                          В.Г. Трефилов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением
администрации района
от  №
ИЗМЕНЕНИЯ В ОТДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ В СФЕРЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением администрации района от 01.02.2012 № 1, следующие изменения:

1.1.  В пункте 2.11.4 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
1.2.  В пункте 2.11.5 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации района от 03.10.2012 № 137, следующие изменения:
раздел 2 дополнить пунктами 2.15, 2.16 следующего содержания:

«2.15. При предоставлении муниципальной услуги заявитель может  направить заявление и отсканированный пакет документов по электронной почте, указанной выше. Пакет документов следует представлять в виде отсканированных копий в формате pdf.
2.16. Данная муниципальная услуга, при включении в перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ), в дальнейшем будет  предоставляться через МФЦ.».